
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PESOLICION N” M4.1.1.de: bd 8 

o 0% de Da tae 
PABLO ORTIZ GARCIA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE HE". " 090: ve. 
di po 

  

E lmbirmanicos aho 
CONSIDERANDO... 

ordre 

Yet 241 Eno adios Lo 
Tos, AS OA 

QUE el lo. de febrero de 1994 Da ocn anio, 9 JA 
Décimo Sexto del cantón Quito la escritura pública de constitución 
de la compañía "HALLOTRONIC, LUCES, SONIDO Y CÍA. MA 

QUE el Abogado Juan Villegas J. 
de la indicada escritura pública, a cuyo efebtp. 4: RESAntago 
copias certificadas de la misma; cl fa 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías de la Intendencia 
de Derecho Societario, mediante memorando MN” DXC,94.386 de 2 de 
marzo de 1994, ha enitido informe favorable para la continuación 
del trámite, una vez que considera que se ha dado curplimiento a 
los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM-92513 de 18 de diciembre de 19923 

   

      

-* RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución áe la compañía "HALLOTRONIC, 
LUCES, SONIDO Y VIDEO CÍA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de 

Quito, con un capital social de SEIS MILLONES CINCUENTA MIL SUCRES 

(s/.6'050.000), dividido en 6.050 participaciones de UN MIL SUCRES 
(s/.1.000) cada una, de conformidad con los términos constantes 
en la referida escritura pública. 

ARTICULO SESGONMDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor 
circulación en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse 
a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que el Notario Décimo Sexto del cantón 
Quito, tam nota al margen de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO. - 
Quito: a) GBA MA >. Hmts col 
Resolución; y, b) Compla con las demás prescripoi contenidas 

al y en el Artículo 33 del Oódigo de Comercio. 

CUMPLIDO.- Vuelva el ON 

Ma en la Superintendencia de Compañías, 

  

   
  

Pablo Ortiz García 

 



ra 

Con esta fecha queda inscrita la pro. ' 

sente Resolución bajo el No. 333.2 
del Registro Mercantil tomo 12>3Se 
dí así cumplimiento a lo dispuesta: 
en la misma, de conformidad a lo 

establecido en -1 Decr to 733 de 224 

de aygurto de 1975, publicado en el 
Regisiro uficial 878 de 29 d: agosta    del mismo 

ARO 

   


